
 1 

 

 

________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA STIPULA DI ACCORDO QUADRO PER 

L’ESECUZIONE DEI LAVORI DENOMINATI “O.C.D.P.C. N. 929/2022 – 
INTERVENTO 929-22-BS-041 RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITA’ IDRAULICA 

DEL TORRENTE PALOBBIA DI BRAONE IN COMUNE DI CETO (BS) - 
INTERVENTO 929-22-BS-048 TORRENTE PALOBBIA DI BRAONE, 

ATTRAVERSAMENTO DELLA STRADA CETO-CASE DI VAL PAGHERA, MESSA IN 
SICUREZZA DEL PONTE IN COMUNE DI CETO (BS)” 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023 

 

 

Il giorno quattro del mese di aprile dell’anno duemila ventiquattro (04.04.2024) in 
Breno (Bs) presso la Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia sede 
distaccata Territoriale presso la Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 

Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile di procedimento per la fase 

di affidamento, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle 
Camonica Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di selezione degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Alla selezione non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso: 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 20.03.2024, è stata richiesta 

la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 
richiamata; 

- che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 

telematica di Regione Lombardia “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso pubblico 
in data 20.03.2024 (Identificativo Sintel 180951646); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 20.03.2024 al 03.04.2024 sul sito istituzionale 
della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 

loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 
(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 

e non oltre le ore 18:00 del giorno 03.04.2024; 



 2 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 221 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 
automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 

Successivamente si procede ad assegnare alle 221 candidature pervenute un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 

SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I). 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento, a termini 
di quanto stabilito al 12 dell’avviso di indagine di mercato, dispone l’inizio delle 

operazioni di sorteggio per individuare i 25 (venticinque) operatori economici che 
saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

Si procede al sorteggio delle n. 25 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 
di generare un campione di numeri per randomizzazione semplice di numeri casuali in 
un “range” popolato dai numeri progressivi (1-221) assegnati agli operatori economici 

ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 25 operatori economici e indicato nel 
report allegato (allegato II) è: 

1 (uno) – 4 (quattro) – 5 (cinque) – 7 (sette) – 20 (venti) – 21 (ventuno) – 30 
(trenta) – 38 (trentotto) – 47 (quarantasette) – 54 (cinquantaquattro) – 64 
(sessantaquattro) – 115 (centoquindici) – 116 (centosedici) – 126 (centoventisei) – 

127 (centoventisette) – 138 (centotrentotto) – 144 (centoquarantaquattro) – 148 
(centoquarantotto) – 164 (cento sessantaquattro) – 172 (cento settantadue) – 176 

(cento settantasei) – 190 (centonovanta) – 203 (duecentotre) – 215 
(duecentoquindici) – 217 (duecentodiciassette); 

Alle ore 10:10 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 
economici. 

Si precisa che a termini dell’art. 35 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 l’esercizio del diritto 

di accesso al presente verbale è differito fino alla scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte. 

Breno 04 Aprile 2024 
 
 

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO PER LA FASE 
DI AFFIDAMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 
 
 

 
 

IL TESTIMONE 
   (Piermario Arrighini) 

 

 
 

 
 

Allegati: 

1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio; 

3 – Tabella riassuntiva; 



NUMERO 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1710926631636

2 1710927548365

3 1710947593551

4 1710948133196

5 1710951959824

6 1711006639676

7 1711009655755

8 1711010687457

9 1711013282504

10 1711013707163

11 1711015087911

12 1711015089357

13 1711015819271

14 1711016154147

15 1711016213255

16 1711016631794

17 1711017668132

18 1711017927310

19 1711018713700

20 1711019394815

21 1711021290366

22 1711026163353

23 1711029142500

24 1711029938139

25 1711031079039

26 1711032274639

27 1711032386057

28 1711033126596

29 1711033313830

30 1711033726958

31 1711037342620

32 1711038723059

33 1711040652479

34 1711040854278

35 1711042073761

36 1711043851261

37 1711093430400

38 1711095336442

39 1711096086577

40 1711099137559

41 1711101771733

42 1711102888776

43 1711104142238

44 1711111059096

45 1711112161985

46 1711115369339

47 1711116547755

48 1711118016215

49 1711118763013

50 1711124584024

51 1711125594679

52 1711127228716

53 1711306742908



54 1711351937196

55 1711355274241

56 1711359394868

57 1711362978318

58 1711362990808

59 1711364580790

60 1711365164389

61 1711366371184

62 1711368123602

63 1711371771053

64 1711373897065

65 1711377398425

66 1711378874976

67 1711380755436

68 1711380846739

69 1711381175107

70 1711381688797

71 1711382150834

72 1711382741880

73 1711382779791

74 1711383989852

75 1711386720149

76 1711390304898

77 1711437671388

78 1711440711699

79 1711445170024

80 1711445845974

81 1711445921406

82 1711446878194

83 1711453048278

84 1711457949900

85 1711461016004

86 1711463133426

87 1711465254802

88 1711469760825

89 1711470550653

90 1711470804089

91 1711528089329

92 1711528409963

93 1711528928819

94 1711529739339

95 1711530250583

96 1711530930848

97 1711531851847

98 1711532936698

99 1711533126922

100 1711533166113

101 1711533229795

102 1711533497835

103 1711537252775

104 1711537833825

105 1711543767245

106 1711549579455

107 1711552940575

108 1711555302032

109 1711555831796

110 1711559899782



111 1711560674495

112 1711562176396

113 1711614042922

114 1711614944685

115 1711617567046

116 1711618507072

117 1711622081671

118 1711622323803

119 1711622670545

120 1711622965569

121 1711624271724

122 1711625396781

123 1711625681417

124 1711627176336

125 1711636389344

126 1711637774190

127 1711637933093

128 1711638816834

129 1711639090906

130 1711639171750

131 1711642198239

132 1711643045243

133 1711644027655

134 1711647780142

135 1711654727557

136 1711698759745

137 1711699196475

138 1711700381625

139 1711700861429

140 1711701082337

141 1711701555196

142 1711702097711

143 1711703768251

144 1711704730987

145 1711706180336

146 1711708047451

147 1711716824555

148 1711719339576

149 1711720423627

150 1711721680238

151 1711723243236

152 1711725634370

153 1711730686560

154 1711730843914

155 1711734280801

156 1711736162512

157 1711784828995

158 1711793343551

159 1711794963288

160 1711795670168

161 1711817777412

162 1712040687359

163 1712042273468

164 1712042276964

165 1712042512297

166 1712044233851

167 1712045640151



168 1712045883563

169 1712046414363

170 1712046729176

171 1712048701273

172 1712048741378

173 1712048916080

174 1712049179103

175 1712049326793

176 1712049705902

177 1712050417345

178 1712051732260

179 1712055932503

180 1712057990358

181 1712058255865

182 1712062471473

183 1712065716926

184 1712066229811

185 1712067042684

186 1712067503935

187 1712067820536

188 1712070945104

189 1712071037603

190 1712071064866

191 1712074521196

192 1712075015962

193 1712125080608

194 1712125932467

195 1712127710945

196 1712129618876

197 1712130445599

198 1712131789136

199 1712131965615

200 1712132257549

201 1712132441886

202 1712133596816

203 1712133697486

204 1712134681184

205 1712135129693

206 1712135220577

207 1712136067654

208 1712137094202

209 1712139043391

210 1712140554686

211 1712143366715

212 1712143994853

213 1712151510469

214 1712151973506

215 1712152731009

216 1712154190575

217 1712154399778

218 1712156006902

219 1712156725210

220 1712158269484

221 1712159689845



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 220
Generazione di numeri casuali 1 1

2 4
Quanti numeri vuoi estrarre? 25 3 5
Qual è il valore minimo? 1 4 7
Qual è il valore massimo? 221 5 20

6 21
7 30
8 38
9 47

10 54
11 64
12 115
13 116
14 126
15 127
16 138
17 144
18 148
19 164
20 172
21 176
22 190
23 203
24 215
25 217

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1710926631636 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l. SI

2 1710927548365 SEVIS S.R.L.

3 1710947593551 PIZIO

4 1710948133196 SARACINO COSTRUZIONI SRL SI

5 1710951959824 FASANINI SRL SI

6 1711006639676 NARDO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

7 1711009655755 Geo Prospezioni S.r.l. SI

8 1711010687457 Bergamelli Srl

9 1711013282504 D'AGARO S.R.L.

10 1711013707163 Lago Rosso società cooperativa

11 1711015087911 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

12 1711015089357 teknostrade srls

13 1711015819271 VIMA SRL

14 1711016154147 Roberto Group srl

15 1711016213255 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

16 1711016631794 EUROROCK S.R.L.

17 1711017668132 AVANZINI COSTRUZIONI SRL

18 1711017927310 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l.

19 1711018713700 DEMETRA LAVORI SRL

20 1711019394815 D' ALESSANDRO LAVORI SRL SI

21 1711021290366 EDIL GLOBAL S.R.L. SI

22 1711026163353 Massucco Costruzioni srl

23 1711029142500 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

24 1711029938139 IMPR.EMI.D. S.U.R.L.

25 1711031079039 COSTRUZIONI MCG SRL

26 1711032274639 G.G SRL

27 1711032386057 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.

28 1711033126596 MANTOVAGRICOLTURA SRL

29 1711033313830 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL

30 1711033726958 MVS GROUP SRL SI

31 1711037342620 ALMA GROUP SRL

32 1711038723059 VE.I.CO.PAL.

33 1711040652479 FERRO SRL

34 1711040854278 SALVADORI COSTRUZIONI

35 1711042073761 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO

36 1711043851261 Albertini Giovanni srl

37 1711093430400 HIDROTER SRL

38 1711095336442 RUGGERI SRL SI

39 1711096086577 Casp Valle del Brasimone Soc. Coop.

40 1711099137559 CAM SRL

41 1711101771733 cogestra

42 1711102888776 IMPRESA EDILE BRALLA&MONGA S.r.l.

43 1711104142238 BAUDINO F.LLIS RL

44 1711111059096 COSTRUZIONI FONTANA SRL



45 1711112161985 SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.

46 1711115369339 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO

47 1711116547755 ZANNINI COSTRUZIONI SRL SI

48 1711118016215 EUROCOSTRUZIONI S.R.L.

49 1711118763013 I.CO.STRA S.R.L.

50 1711124584024 TRE SC SCAVIS RL

51 1711125594679 COFAR s.r.l

52 1711127228716 EMILIANA CONGLOMERATI SPA

53 1711306742908 LOMBARDI EUGENIO SAS

54 1711351937196 RICO' S.R.L. SI

55 1711355274241 CUNACCIA BRUNO SRL

56 1711359394868 FAVINI COSTRUZIONI SRL

57 1711362978318 C.O.I.S. SRL

58 1711362990808 AGRISCAVI SRL

59 1711364580790 GIAVAZZI SRL

60 1711365164389 ALA Progettazione e Costruzioni Generali Srl

61 1711366371184 IMPRESA COGNI S.P.A.

62 1711368123602 BETTINESCHI SRL

63 1711371771053 Gesterr srl

64 1711373897065 GIUDICI S.P.A. SI

65 1711377398425 Palingeo SPA

66 1711378874976 LMG Buildings

67 1711380755436 STRACOS SRL

68 1711380846739 CROVETTI DANTE SRL

69 1711381175107 PLONA LAVORI SRL

70 1711381688797 Impresa Sorosina

71 1711382150834 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A.

72 1711382741880 IMPRESA ALBERTANI GIANPIETRO

73 1711382779791 L.C.P. FUNI S.R.L.

74 1711383989852 marzocchi s.r.l.

75 1711386720149 LANCELLOTTA RAFFAELE E C. SNC.

76 1711390304898 IMPREFAR S.R.L.

77 1711437671388 IMPRESA LEGRENZI S.R.L.

78 1711440711699 SINA DELFINO E FIGLI SRL

79 1711445170024 DEFABIANI SRL

80 1711445845974 RONCELLI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

81 1711445921406 BETTONI 4.0 SRL

82 1711446878194 Italtoto srl

83 1711453048278 Sinisgalli Costruzioni S.r.l.

84 1711457949900 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA

85 1711461016004 IMPRESA DUCI SRL

86 1711463133426 S2 COSTRUZIONI SRL

87 1711465254802 CO.E.S di Francesco Guzzo S.r.L

88 1711469760825 lsa costruzioni srl

89 1711470550653 I.R.P. S.R.L.



90 1711470804089 ecal costruzioni s.r.l.

91 1711528089329 A.R. COSTRUTTORI SRL

92 1711528409963 IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI SRL

93 1711528928819 EUROSTRADE SRL

94 1711529739339 GEOM. MAGNATI RENATO SRL

95 1711530250583 Burlon Srl

96 1711530930848 C.I.MO.TER. S.R.L.

97 1711531851847 IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI - I.GE.CO. S.R.L.

98 1711532936698 SANTORO S.R.L.

99 1711533126922 SOMOTER S.R.L.

100 1711533166113 PIATTI SILVIO & C. DI PIATTI G. & C. S.A.S.

101 1711533229795 PRUNERI COSTRUZIONI SRL

102 1711533497835 Edilcantieri Costruzioni Srl Unipersonale

103 1711537252775 TONINELLI PIETRO S.R.L.

104 1711537833825 LV Costruzioni Srl

105 1711543767245 DAPAM SRL

106 1711549579455 O.S.F.E. DI ROSSI GIUSEPPE E ROSSI MARIA ROSA E C. S.A.S.

107 1711552940575 Cobet S.r.l.

108 1711555302032 Consorzio Stabile Toscana Edilizia e Ambiente Scarl

109 1711555831796 ARICI FRATELLI SRL

110 1711559899782 DUINO ALBERTO GIUSEPPE

111 1711560674495 GENCO S.R.L.

112 1711562176396 Palumbi Costruzioni di Daniele Palumbi & C. S.n.c.

113 1711614042922 CANTI COSTRUZIONI SRL

114 1711614944685 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

115 1711617567046 IMPRESA EDILE F.LLI MAISETTI DI MAISETTI ROMANO & C. SRL SI

116 1711618507072 PAVITECK SRL UNIPERSONALE SI

117 1711622081671 SOMES S.R.L.

118 1711622323803 COSEPI SRL

119 1711622670545 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.

120 1711622965569 FOX S.R.L.

121 1711624271724 CONPAT SCARL

122 1711625396781 consorzio delle utenze irrigue s.r.l.

123 1711625681417 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.r.l.

124 1711627176336 C.G.F. S.r.l.

125 1711636389344 COSMAKSRL

126 1711637774190 ITALBETON SPA Unipersonale SI

127 1711637933093 FILIPPI PALMINO S.R.L. SI

128 1711638816834 COGEMA s.r.l.

129 1711639090906 IMPRESA DE GIULIANI SRL

130 1711639171750 Lanzetti Domenico srl

131 1711642198239 I.C.E.S. Srl

132 1711643045243 Ginevra Builders s.r.l.

133 1711644027655 MALACRIDA A.V.C. SRL

134 1711647780142 MADONNA COSTRUZIONI SRL



135 1711654727557 GEOMETRA DI BELLO LUIGI

136 1711698759745 PIANTONI SEVERO SRL

137 1711699196475 REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI SRL Unipersonale

138 1711700381625 STRADE SCAVI NORD SRL SI

139 1711700861429 I.C.G. S.R.L.

140 1711701082337 Be.Ma.Der. Srl

141 1711701555196 GAETTI COSTRUZIONI SRL

142 1711702097711 GERILENIA S.R.L.

143 1711703768251 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

144 1711704730987 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL SI

145 1711706180336 Edilpronto

146 1711708047451 BINDA SRL

147 1711716824555 COSTRUZIONI RUBERTO SRL

148 1711719339576 FURIA S.R.L. SI

149 1711720423627 F.LLI BIANCHI S.R.L.

150 1711721680238 IVIES SPA

151 1711723243236 INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL

152 1711725634370 PACCANI COSTRUZIONI SRL

153 1711730686560 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

154 1711730843914 BO.DE.CO. S.R.L.

155 1711734280801 INTERCOSTRUZIONI SRL

156 1711736162512 F.LLI FERRARI S.R.L.

157 1711784828995 Azienda agricola Cattaneo Srl.

158 1711793343551 ISECO S.R.L.S.

159 1711794963288 GERDAN S.R.L.

160 1711795670168 SUARDI SPA

161 1711817777412 PANIZZA srl

162 1712040687359 TAZZIOLI E MAGNANI SRL

163 1712042273468 CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI SRL

164 1712042276964 Niccolò Palmieri S.r.l. SI

165 1712042512297 ZILIANI F.LLI & FIGLI S.p.a.

166 1712044233851 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO

167 1712045640151 Ro.Gu Costruzioni S.r.L

168 1712045883563 BC COSRUZIONI SRL

169 1712046414363 GECOMA SRL

170 1712046729176 VAGLIA COSTRUZIONI SRL

171 1712048701273 COSTRUZIONI COGATO SRL

172 1712048741378 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL SI

173 1712048916080 COREPP SRL

174 1712049179103 S.C.COSTRUZIONI S.R.L.

175 1712049326793 livigno scavi srl

176 1712049705902 IMPRESA BROZZONI SRL SI

177 1712050417345 I.L.S.E.T. S.R.L.

178 1712051732260 G.O.M. EDILGENERAL S.R.L.

179 1712055932503 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.



180 1712057990358 italimpresa

181 1712058255865 LF COSTRUZIONI SRL

182 1712062471473 IMPRESA LUISELLI S.R.L.

183 1712065716926 CGP COSTRUZIONI S.R.L.

184 1712066229811 g.t.p costruzioni

185 1712067042684 Palladio Strade s.r.l.

186 1712067503935 DE CARLO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE CARLO ROCCO & C.

187 1712067820536 TMG S.p.A.

188 1712070945104 FLUMAR SRL

189 1712071037603 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.

190 1712071064866 F.LLI TRENTINI SRL SI

191 1712074521196 Consorzio ConCoS Soc Coop

192 1712075015962 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL

193 1712125080608 Emmecieffe S.r.l.

194 1712125932467 Gianni Astrua srl

195 1712127710945 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE

196 1712129618876 DINAMICGEO SRL

197 1712130445599 Impresa Carucci Costruzioni

198 1712131789136 CONSORZIO STABILE EDILE LOMBARDO CAMUNO

199 1712131965615 OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO

200 1712132257549 Consorzio Stabile F2B

201 1712132441886 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

202 1712133596816 E.D. Design Srl

203 1712133697486 DB Group srls SI

204 1712134681184 VEZZOLA S.p.A.

205 1712135129693 COGE Srl

206 1712135220577 ANTONUTTI Srl

207 1712136067654 EDILNOVA SRL

208 1712137094202 EREDI GERACI SALVATORE SRL

209 1712139043391 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

210 1712140554686 HELIOS CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

211 1712143366715 ING.DUE - S.R.L.

212 1712143994853 CONCARINI GIOVANNI SRL

213 1712151510469 C G M S.R.L.

214 1712151973506 GOITESE COSTRUZIONI SRL

215 1712152731009 BEOZZO COSTRUZIONI SRL SI

216 1712154190575 V.T. COSTRUZIONI SRL

217 1712154399778 MULTIPROJECT SRL SI

218 1712156006902 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C.

219 1712156725210 BONFANTE COSTRUZIONI SRL

220 1712158269484 ECOGRID S.R.L.

221 1712159689845 giustiniana srl


		2024-04-04T08:14:50+0000
	Gianluca Guizzardi


		2024-04-04T08:18:37+0000
	Piermario Arrighini




